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31 286
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平成３０年度　耶麻管内中学校総合体育大会 バスケットボール競技　結果

喜多方市立第二中学校

喜多方市立塩川中学校
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実施日：６月５日（火）・６月６日（水）

2

11 12

20

喜多方三

喜多方二

65

84

6

47

11

57

塩　　川

喜多方三

塩　　川
24

26

28

会　場：喜多方市立第二中学校体育館
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喜多方市立塩川中学校

勝　敗

３ー０

２ー１

１ー２

０ー３

ゴールＡｖｅ

1.56

1.28

０－３ 0.11

0.76

0.70

勝　敗 ゴールＡｖｅ

３－０ 3.85
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